ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2934/QĐ-UBND
	Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 12 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG MỘT SỐ NỘI DUNG ĐỂ TÍNH LỆ PHÍ TRƯỚC BẠ XE GẮN MÁY ÁP DỤNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 176/1999/NĐ-CP ngày 21/12/1999 của Chính phủ về lệ phí trước bạ;

Căn cứ Thông tư số 69/2002/TT-BTC ngày 16/8/2002 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 41/2002/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về chống thất thu thuế giá trị gia tăng, thuế thu nhập doanh nghiệp qua giá bán trong hoạt động kinh doanh xe ô tô, xe gắn máy;

Căn cứ Thông tư số 95/2005/TT-BTC ngày 26/10/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 176/1999/NĐ-CP ngày 21/12/1999 của Chính phủ về lệ phí trước bạ và Thông tư số 02/2007/TT-BTC ngày 26/10/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện các qui định của pháp luật về lệ phí trước bạ;

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 19/01/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung để tính lệ phí trước bạ xe gắn máy áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Cục thuế tỉnh tại Tờ trình số 2771/CT-THNVDT ngày 16/11/2007 về việc sửa đổi, bổ sung Bảng giá tối thiểu tính lệ phí trước bạ xe gắn máy ban hành kèm theo Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 19/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Ngãi và ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 2052/STC-QLGCS ngày 06/11/2007;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số nội dung để tính lệ phí trước bạ xe gắn máy áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

- Sửa đổi, bổ sung Bảng giá tối thiểu để tính lệ phí trước bạ xe gắn máy áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 19/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Ngãi. (Chi tiết theo Bảng giá đính kèm).

- Tỷ lệ % chất lượng còn lại của tài sản trước bạ thực hiện theo điểm 11, mục I, Thông tư số 02/2007/TT-BTC ngày 08/01/2007 về việc sửa đổi, bổ sung Thông tư số 95/2005/TT-BTC ngày 26/10/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện các qui định của pháp luật về lệ phí trước bạ.

Điều 2. Các nội dung khác và giá các loại xe máy qui định tại Bảng giá ban hành kèm theo Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 19/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Ngãi mà không qui định tại bảng giá kèm theo Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các Sở, Ban ngành, các tổ chức và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2008./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Loan

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Bang gia

_1404107559.xls
Sheet1

		BẢNG GIÁ TỐI THIỂU TÍNH LỆ PHÍ TRƯỚC BẠ

		XE GẮN MÁY ÁP DỤNG TRÊN ĐỊA BÀN

		TỈNH QUẢNG NGÃI

		(Ban hành kèm theo Quyết định số 2934/QĐ-UBND ngày 18/12/2007 của Chủ tịchUBND tỉnh Quảng Ngãi)

						Đơn vị tính: 1.000đ

		SỐ		LOẠI XE		TRỊ GIÁ

		TT				XE MỚI

		I		XE DO VIỆT NAM SẢN XUẤT
          VÀ LẮP RÁP

				(Hàng nội địa hoá)

		A		HÃNG VMEP (CÔNG TY SYM)

		1		ATILA VICTORIA M9G 125CC, THẮNG BỐ		24,000

		2		ATILA VICTORIA M9G 125CC, THẮNG ĐĨA		26,000

		3		ANGLE 97CC		11,100

		4		ELEGANT  97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		10,800

		5		RS 107CC		10,500

		6		RS II (SANDA)  97CC (KIỂU DÁNG DREAM)		8,800

		7		SANDA  RS 110CC		8,800

		8		SANDA BOSS, 97CC		7,500

		9		SALUT 107CC		10,500

		10		SALUT, 100CC		8,000

		B		HÃNG XE YAMAHA

		1		CYHNUS- Z 125CC		20,000

		2		CYGNUS 125 GA		20,000

		3		JUPITER MX, 110CC, THẮNG BỐ		21,000

		4		JUPITER MX, 110CC, THẮNG ĐĨA		22,000

		5		JUPITER MX, 110CC, BÁNH ĐÚC ĐĨA		23,000

		6		JUPITER 5B 91 100 CC		20,500

		7		JUPITER-5B91		21,000

		8		JUPITER 5B 92 110 CC		21,900

		9		JUPITER-5B93 110CC		24,000

		10		MIO ULTIMO ( ĐÙM )		18,000

		11		NOUVO 2 B52 125 CC		23,000

		12		NOUVO  125 CC ( ĐÙM)		24,100

		13		NOVO (TAY GA 125 CC)		24,000

		14		SIRIUS 5C 61, THẮNG BỐ		15,000

		15		SIRIUS 5C 61, THẮNG ĐĨA		16,000

		16		SIRIUS 5C 61		15,000

		17		SIRIUS-5C61 110CC		15,000

		18		SIRIUS 113,7CC		15,000

		19		TUPITER œ   110CC		21,200

		C		HÃNG SUZUKI

		1		AMITY 125 GA		25,300

		2		HAYATE 125 GA		22,800

		3		SMASH REVO 110CC ( ĐÙM )		15,500

		4		SMASH    110CC		13,000

		D		HÃNG HON DA

		1		CLICK  125CC		25,000

		2		CLICK EXCEED 108CC		25,500

		3		CLICK EXCEED 109CC		25,700

		4		CLICK GA 110CC		25,000

		5		FUTURE NEO( ĐÙM )		21,000

		6		HONDA Z 110S		14,900

		7		JOYING 125CC		23,000

		8		SCK 125CC		23,000

		9		STREAM 120 GA @		25,000

		10		STREAM 125 @		25,000

		11		SUPER DREAM 100CC		15,700

		12		WAVE 100S 97CC		17,500

		13		WAVE ALPHA 110CC		12,600

		14		WAVE RS  108CC		14,900

		15		WAVE RS 97CC		14,900

		16		WAVE S , 100CC, DÁNG WAVE		14,500

		17		WAVE S KVRR 100CC		14,700

		18		WAVE α (MỚI), 100CC, DÁNG WAVE		12,400

		19		WAWE    œ    97CC (MỚI)		14,900

		20		WAWE   RS    97CC		14,600

		21		WAWES   97CC		12,600

		E		CÁC HÃNG XE KHÁC CỦA VIỆT NAM

				SẢN XUẤT , LẮP RÁP

		1		ADUKA 110CC		5,500

		2		ADUKA 107CC		5,500

		3		ADUKA œ 110CC		5,500

		4		ALISON 107CC		5,500

		5		ALISON		6,000

		6		ALISON 110CC		5,500

		7		AMGDO 107CC		5,700

		8		ANGO X , 100CC, DÁNG DREAM		4,900

		9		ANGO X , 110CC, DÁNG WAVE		5,000

		10		ANGOX  110CC		5,300

		11		ANGOX  97CC		5,500

		12		ANSSI  107CC		5,500

		13		ANSST 107CC		5,000

		14		APONI, 100CC, DÁNG WAVE		5,000

		15		APUKA 107CC		5,000

		16		ARROW 107CC		6,000

		17		ASENAL   110CC		5,500

		18		ASIANA 97CC		5,000

		19		ATZ 107CC		6,100

		20		AURIGA 97CC		6,000

		21		AVARICE 110CC		5,500

		22		AVONA  100CC		5,000

		23		AWAD 100CC		4,800

		24		AWARD 100CC		5,000

		25		AWARD 110 DREAM		5,200

		26		AWARD 110 WARE		5,500

		27		AXIANA           97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,000

		28		BACMY 107CC		6,000

		29		BAKHAND  110CC		8,500

		30		BALMY 108CC		5,000

		31		BAZAN 107CC		5,500

		32		BAZAN    97CC  (KIỂU DÁNG WAVE)		5,000

		33		BAZAN  œ  110CC		5,500

		34		BAZAN 100CC		4,800

		35		BAZAN 110CC		5,000

		36		BEGIN		5,500

		37		BELITA		5,500

		38		BELITA  II  110		5,500

		39		BODY 97CC		5,000

		40		BODY           107CC (KIỂU DÁNG DREAM)		5,000

		41		BONNY 107CC		5,200

		42		BONNY 100CC		4,800

		43		BONNY 110CC		5,500

		44		CALIX  110CC		5,300

		45		CALYM 107CC		6,500

		46		CALYN, 100CC, DÁNG DREAM		5,500

		47		CALYN, 107CC, DÁNG WAVE		5,000

		48		CANARY 110 WARE		5,500

		49		CIRIZ 107CC		5,200

		50		CIRIZ   110CC		5,500

		51		CIRIZ 97CC KIỂU DÁNG DREAM		5,500

		52		CIRIZ 110CC FUTUSENEO		6,000

		53		CITI NEW 110CC		5,500

		54		CITI NEW, 100CC, DÁNG WAVE		6,500

		55		CITINEO		5,500

		56		CITINEU 100		5,200

		57		COMELY 107CC  (KIỂU DÁNG WAVE)		6,000

		58		CPI		7,000

		59		CPI  LT 110F		6,500

		60		CPI 110CC		6,000

		61		CUANGTA  110CC		5,500

		62		CUPFA 110CC		7,100

		63		CUPA   RS 110CC		5,500

		64		CUPPA 107CC		8,000

		65		DAEHAN 110CC		7,500

		66		DAEHAN 97CC		8,000

		67		DAEHAN II DREAM 100		8,800

		68		DAEHAN II W 110		9,500

		69		DAEHAN NOVA 100CC		10,000

		70		DAEHAN NOVA 110CC		9,500

		71		DAEHAN SUPER 97CC		7,800

		72		DAEHAN SUPER, 110CC, DÁNG WAVE		8,000

		73		DAMSAM  107 CC		5,700

		74		DAMSAN 97CC		5,000

		75		DAMSAN 100CC		4,800

		76		DAMSAN 110CC		5,000

		77		DAVIC		6,000

		78		DAVID 107CC		5,300

		79		DEMAND 110		5,000

		80		DINDA 110CC		5,500

		81		DRAO 110CC		5,700

		82		DURAB 110CC		6,000

		83		DURAB		5,800

		84		ELGIO 107CC		5,600

		85		ELGO 110 WARE		5,200

		86		ESPERO  V110		5,500

		87		FAMILA  110CC		5,500

		88		FAMYLA		5,500

		89		FAMYLA         107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,300

		90		FAMYLA 110CC FUTUSENEO		7,400

		91		FANLIM II 97CC		6,500

		92		FANLIM 97CC, DÁNG DREAM		5,500

		93		FANTOM 97CC		5,000

		94		FANTON   110CC		5,500

		95		FAVOUR 107CC		5,200

		96		FEELIN    110CC		5,500

		97		FERROLI 110CC		5,400

		98		FERVOR 108CC		5,300

		99		FERVOR 100CC		4,600

		100		FERVOR 110CC		5,000

		101		FIGO 110 CC		6,000

		102		FORESTRY		5,800

		103		FOSIC             107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		7,000

		104		FU SIN   97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		7,000

		105		FUIKI 107CC		6,200

		106		FUJIKI   107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		6,200

		107		FUNIKI 97CC		6,100

		108		FUSACO 107CC		5,500

		109		FUSACO   110CC (KIỂU DÁNG WARE)		5,300

		110		FUSACO  110CC		6,000

		111		FUSIN 100CC		6,500

		112		FUSIN 110CC		9,200

		113		FUSIN 97CC		7,000

		114		FUSIN ZX		6,500

		115		FUSKI 107CC		6,000

		116		FUSKI		6,000

		117		FUSKI     97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,300

		118		FUSKI  100CC		5,200

		119		FUSKI  97CC		5,200

		120		FUTAKI 97CC		5,000

		121		FUZIX 110CC		6,100

		122		FVGTAR 97CC		5,500

		123		G SYM, 110CC, DÁNG WAVE		6,800

		124		GANASSI, 107CC, DÁNG WAVE		4,800

		125		GANASSI, 97CC, DÁNG DREAM		4,500

		126		GCV		6,500

		127		GLAD 108CC		5,500

		128		GLAD 110CC		6,200

		129		GLINT 108CC		5,200

		130		GLIT		5,500

		131		GOMAX		5,600

		132		GUANTA 110CC		7,000

		133		GUIDA 50		5,000

		134		HAESUN  100		6,500

		135		HAESUN  RC		5,000

		136		HAESUN 110CC		7,000

		137		HAESUN F14-F109		10,000

		138		HAESUN V110		6,500

		139		HAMADA 110CC		5,500

		140		HAMADA 100CC		4,600

		141		HAMAIZA 110		5,000

		142		HAMCO 107CC		6,400

		143		HANDLE 100CC		7,000

		144		HANSAM 100CC		6,000

		145		HECMEC, 110CC, DÁNG WAVE		5,500

		146		HECMEC, 97CC, DÁNG DREAM		5,000

		147		HISUDA 110CC		6,000

		148		HOASUN 107CC		5,500

		149		HONLEI VINA, 107CC, DÁNG WAVE		5,500

		150		HONOR 97CC		6,500

		151		HONOR 107CC		5,000

		152		HONOR   110CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,500

		153		HONOR 100CC		5,200

		154		HONOR 110CC		5,200

		155		INTARNAL 97CC		5,200

		156		JAMOTO 110CC		7,200

		157		JAMOTO 97CC		8,500

		158		JAMOTO   107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		7,200

		159		JAMOTO 107CC		8,200

		160		JAMOTO MX 100CC		8,000

		161		JAPATO 107CC		5,200

		162		JAPATO  œ110CC		5,500

		163		JAPATO 9-X 110CC		5,500

		164		JARGON   110		5,500

		165		JIRANTA  V110		5,500

		166		JUNIKI  110CC		6,000

		167		KALYN  97CC		5,500

		168		KAZU		5,200

		169		KIMPO, 107CC, DÁNG WAVE		5,000

		170		KITAFU		7,000

		171		KOBE		8,500

		172		KSHAHI110CC		5,400

		173		KWA 100CC		7,000

		174		KWA 110CC		7,500

		175		LENOVA 110CC		7,000

		176		LEVIN 97CC		6,500

		177		LORA 107CC		5,400

		178		LXMOTO 108CC		5,500

		179		LXMOTO 97CC		5,400

		180		MADA MOTO 110CC		5,000

		181		MAJESSTY, 97CC, DÁNG DREAM		4,800

		182		MAJESTY 108CC		5,200

		183		MARRON107CC		6,000

		184		MASTA 107CC		6,000

		185		MAXWAY		5,500

		186		MAXWAY 107CC		5,200

		187		MAXW 97CC		5,100

		188		MEDAI 107		5,500

		189		MIKADO 108CC		5,500

		190		MIKYWAY 97CC		5,700

		191		MIKYWAY 108CC		5,700

		192		MODEL II 107CC		5,200

		193		MYSTIC 108CC		5,000

		194		NADA 110CC		7,000

		195		NADAMOTO 107CC		5,500

		196		NAGAKI 107CC		5,700

		197		NAKADO 107CC		5,000

		198		NAMUZA 107CC		7,000

		199		NAVA  97CC (KIỂU DÁNG DREAM)		5,500

		200		NAVAL, 100CC, DÁNG DREAM		5,000

		201		NEO MOTO  110CC		7,000

		202		NEOMOTO		7,300

		203		NEOMOTO 107CC		7,000

		204		NEW MOTO, 110CC, DÁNG WAVE		7,000

		205		NOBLE 110CC		5,500

		206		NOMOZA 107CC		6,400

		207		NOMURA 100CC		4,800

		208		NOMURA 110CC		5,000

		209		NOMURA (THẮNG ĐĨA )		6,000

		210		NOMUZA 107CC		6,700

		211		NOMUZA 97CC		5,800

		212		NOMUZA, 110CC, DÁNG WAVE		6,500

		213		NVMOZA  110CC		7,000

		214		OLIMPIO 117CC		5,000

		215		ORENTAH 97CC		7,000

		216		PAMYLA, 110CC, DÁNG WAVE		4,900

		217		PARISA		5,500

		218		PASION 100CC		6,500

		219		PASION 97CC		5,000

		220		PEEWAY, 110CC, DÁNG WAVE		5,000

		221		PELLING   110CC		5,500

		222		PENMAN 110CC		5,700

		223		PENMAN 100CC		4,800

		224		PENMAN, 107CC, DÁNG WAVE		5,000

		225		PLATCO 107CC		6,000

		226		PLATCO		5,700

		227		PLATCO 107CC		5,500

		228		PLATCO 107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,400

		229		PLATCO, 110CC, DÁNG WAVE		5,500

		230		PLOMOTO  97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,200

		231		PLUCO 107CC		5,600

		232		PLUCO  II  100		5,000

		233		POLISH 108CC		5,500

		234		PONMAN   97CC		5,500

		235		PRASE 100CC		6,600

		236		PRASE 110CC		5,000

		237		PRIME 100CC		4,600

		238		PRIME 110CC		5,000

		239		PROMOTO 108CC		5,200

		240		PROMOTO  107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,500

		241		PROMTO 110		5,000

		242		PROND 97CC		6,300

		243		PROUD 107CC		6,500

		244		PS MOTO 110CC		5,600

		245		PUSKI 107CC		5,200

		246		PUTURY, 107CC, DÁNG WAVE		4,500

		247		QUICK 110CC		6,000

		248		QUICK 97CC		5,200

		249		QUICK 100CC		6,300

		250		QUINIMEX 107CC (KIỂU DÁNG DREAM)		5,300

		251		QUNTIMEX 97CC		5,500

		252		RARISA    97CC (KIỂU DÁNG DREAM)		5,200

		253		REMEX  100		6,000

		254		ROMEO 110CC		6,200

		255		ROMEO 97CC DÁNG DREAM		6,000

		256		ROONEY  107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		6,000

		257		ROONEY 97CC		6,000

		258		ROONEY 100CC		4,500

		259		ROONEY 110CC		4,800

		260		ROSSINO  110CC (KIỂU WIN )		5,500

		261		RUBI 110CC		6,000

		262		RUBI THAI'S		6,000

		263		RUPI   107CC  (KIỂU DÁNG WAVE)		5,400

		264		RUPI 109CC		6,000

		265		RUPT 110CC		6,000

		266		RXIM 107CC		5,500

		267		SADOKA 107CC		7,000

		268		SAMWEI 109CC		7,300

		269		SAPOKA		7,300

		270		SAVAHA 97CC		5,500

		271		SAVANT 107CC		5,200

		272		SAVI 124 CC		16,000

		273		SAYW		6,200

		274		SCR 110CC GA		23,000

		275		SEAWAY 97CC		6,500

		276		SEAWAY100CC		4,600

		277		SEAWAY 110CC		5,000

		278		SEAWAY(THẮNG ĐĨA)		6,000

		279		SHMOTO 108CC		5,200

		280		SHUZA		7,000

		281		SIHA MOTO 110CC		5,200

		282		SIHAMOTO 107CC		5,200

		283		SINUDA  110CC		5,500

		284		SIRENA		6,500

		285		SOLID DÁNG DREAM 97CC		6,000

		286		SOLID DÁNG WAVE 107CC		6,000

		287		SPARI @ 110CC		6,500

		288		SPENDID  110CC		5,000

		289		SPIDE		5,500

		290		SPIDE 107CC DÁNG WAVE		5,500

		291		SPIDE 110		5,000

		292		STORM		6,000

		293		STORM 107CC		5,200

		294		STORM   110CC		5,500

		295		SUFAT, 107CC, DÁNG WAVE		6,000

		296		SUKAWA  110		6,500

		297		SUKAWA 100CC		8,500

		298		SUNDAR 107CC		6,100

		299		SUNIDA 100CC		7,500

		300		SUNIDA 107CC		7,500

		301		SUNLUX		5,400

		302		SUNLUX 107CC		5,500

		303		SUPER STAR, 100CC, DÁNG WAVE		6,800

		304		SUPERDAEHAM  97CC		8,000

		305		SUPKERB 107CC		6,400

		306		SURUMA, 110CC, DÁNG WAVE		6,800

		307		SXM   108 CC (KIỂU DÁNG WAVE)		6,500

		308		SYM MOBI		5,500

		309		SYMAX  107CC		7,500

		310		SYMAX		7,100

		311		SYMAX  107CC  (KIỂU DÁNG WAVE)		7,000

		312		SYMCAX 107CC		5,200

		313		SYMECAN 107CC		5,500

		314		SYMMOBI		5,100

		315		TAGAN 107CC		5,500

		316		TAKEN		6,500

		317		TAKEN    97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,300

		318		TALENT110CC		6,000

		319		TECH@ 108CC		6,200

		320		TECHNIC 110CC		5,000

		321		TELLO 110CC		5,000

		322		TIRANA 107CC		6,000

		323		TOXIC		6,000

		324		TOXIC107CC		6,300

		325		TRAEN CO MOTO 97CC		5,600

		326		TROENCO 107CC		6,700

		327		VALENTI 107CC		5,200

		328		VALENTI 110CC		5,000

		329		VALENTI 97CC		5,000

		330		VAVINA		5,000

		331		VCM 100		5,000

		332		VEMIP  100		6,000

		333		VENVIPI 107CC		5,400

		334		VIDAGIS 110CC		5,500

		335		VIDAGTS 110CC		5,500

		336		VIGOUR 97CC		5,000

		337		VIGOUR 110-1		5,500

		338		VIJABI		5,000

		339		VINAWIN    97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,200

		340		VINAWIN 110CC		5,500

		341		VISOUL 107CC		5,000

		342		VYEM 110		6,000

		343		WAI T, 100CC, DÁNG DREAM		6,900

		344		WAI T, 110CC, DÁNG WAVE		7,000

		345		WALLIKE    97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,200

		346		WAMUS		5,800

		347		WAMUS 107CC		5,500

		348		WAMUS  107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		6,000

		349		WARAI  RX   110CC		5,500

		350		WARLIKE 107CC		5,400

		351		WARLIKE 97CC		5,200

		352		WARLIKE 100CC		4,600

		353		WARUKE  107CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,400

		354		WARY    97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,000

		355		WARY, 100CC, DÁNG DREAM		4,800

		356		WARY, 110CC, DÁNG WAVE		4,900

		357		WATASI 110 CC		5,200

		358		WAV @   97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,000

		359		WAV @110 CC		5,500

		360		WAVAL   97CC		5,500

		361		WAWE CUP  110CC		6,000

		362		WAYMOTO 107CC		5,200

		363		WAYMOTOR  97CC		5,500

		364		WAYSEA 110CC		5,500

		365		WAYTHAI 108CC		6,000

		366		WAYXIN		5,200

		367		WOANTA  97CC		5,500

		368		XINHA 97CC		6,000

		369		XINHA, 100CC, DÁNG WIN		5,600

		370		XTREM     97CC (KIỂU DÁNG WAVE)		5,200

		371		XTREM 100CC		4,800

		372		XTREM 110CC		5,000

		373		XTREM (THẮNG ĐĨA)		6,000

		374		YAMOTO M X  100CC		8,000

		375		YMH 8 X 110		8,000

		376		YMH MAX NEO		8,800

		377		YOSHIDA, 50CC, DÁNG WAVE		6,000

		378		YUMATI   MX  110CC		6,000

		379		YUMATI  110CC		6,000

		380		YUMATI 108		6,800

		381		ZALUKA 107CC		5,500

		382		ZALUKA, 110CC, DÁNG WAVE		5,000

		383		ZEMBA 109CC		5,000

		384		ZIDA 110		5,000

		385		ZINDA, 100CC, DÁNG DREAM		4,800

		386		ZINDAR 107CC		5,300

		387		ZONAM  110CC		6,000

		388		ZONOX		6,000

		389		ZONOX   110CC		5,500

		390		ZONOX  100		5,200

		391		ZONOX 107CC		7,000

		392		ZX MOTO 110CC		6,000

		393		ZYMAS 107CC		5,500

		394		ZYMS		8,000

		II		XE DO NƯỚC NGOÀI SẢN XUẤT

				(XE NHẬP KHẨU)

		A		XE DO TRUNG QUỐC SẢN XUẤT

		1		SDH 125CC		26,000

		2		JOING 125CC		26,000

		3		YAMAHA CYGNUS - Z 125CC		26,000

				(ZY 125 . T- 4)

		4		SCR 110 (WHI 10T)		26,000

&R&"Times New Roman,Regular"&14 52

TECH@ 108CC

Sheet2

Sheet3